
Projekt 
 
z dnia  21 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/441/2023 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/171/2016 Rady Gminy Płużnica z dnia 30 września 2016 r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

i wynajmowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXV/171/2016 Rady Gminy Płużnica z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiana i wynajmowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2BF41FB-330A-4770-ACF7-F5A2A9ECC864. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych Gminy przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczących: zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata o ile ustawy szczególne nie stanowią 
inaczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2BF41FB-330A-4770-ACF7-F5A2A9ECC864. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/441/2023 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


